
     
    APLM MONTALIVET  
    Le Surf-casting, 
    ... ça donne la Pêche ! 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

CHAMPIONNAT COMITÉ GIRONDE 
Plage de MONTALIVET 30 mai 2021 

 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  32 (2 jeunes, 2 dames, 9 vétérans, 19 seniors) 

       Dont 27  licenciés 
 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :   16 

  
 

 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
Aquitaine : 
- APLM MONTALIVET    20 - SCC GIRONDIN    6 - SCC BISCARROSSE     2  
- Non licenciés      4  

  
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps couvert, vent faible, mer peu agitée, houle 1,20 m. 

Pêche de 10 h à 13 h. Marée haute vers 9 h.  
Coefficient 83. 

 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  30  prises pour 540 g : 

6 bars, 5 bars mouchetés, 2 ombrines, 1 maigre, 1 tacaud,  
15 vives 
 

      Dont :  Poissons relâchés :    5 pour     515 g 
       Poissons – 15cm relâchés :   25 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Ombrine :   128 g 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 17 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 129 128 2 1 ombrine, 1 vive

2 21 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 127 127 1 1 tacaud

3 19 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 108 105 4 1 maigre, 1 bar, 1 moucheté, 1 vive

4 39 MARÉCHAL Jean Max V 5890935 MONTALIVET 99 99 1 1 moucheté

5 28 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 56 56 1 1 ombrine

6 20 ZAMBELLI Andréa JF 5890946 MONTALIVET 4 1 4 3 vives, 1 moucheté

7 10 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 2 1 2 2 vives

7 11 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 2 1 2 2 mouchetés

7 13 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 2 1 2 2 vives

7 31 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 2 1 2 2 bars

7 33 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 2 1 2 2 vives

7 34 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 2 1 2 2 bars

7 37 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 2 1 2 1 bar; 1 vive

14 1 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

14 18 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

14 23 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

540 30

RÉSULTATS
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 14
2 DA COSTA Nuno S NL

3 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN

4 DUTRAIT Nicolas S 5901226 MONTALIVET

5 DUTRAIT Christian V NL

6
7 VERNAY Philippe S 5893197 MONTALIVET

8 VERNAY Aline SF 5896735 MONTALIVET

9 BASSIBEY Laurent S 5894360 MONTALIVET

10 MIRANDE Christian S 5893178 GIRONDIN 7
11 PORTELLI Luc S 5893182 GIRONDIN 7
12 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET

13 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 7
14 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN

15
16
17 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 1
18 VALEILLE Sébastien S 5896734 MONTALIVET 14
19 ZAMBELLI Cyril S 5890947 MONTALIVET 3
20 ZAMBELLI Andréa JF 5890946 MONTALIVET 6
21 GOMIS Cédric S 5890926 MONTALIVET 2
22
23 ARBIDE Stéphane S 5890903 MONTALIVET 14
24
25 SUDRAT Thierry S 5893192 GIRONDIN

26
27 BODARD Cyrille S 5890907 MONTALIVET

28 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 5
29 MOURRA Christophe S 5892961 MONTALIVET

30 TIFFON Freddy C NL

31 CHAILLOT Cyril S 5896727 MONTALIVET 7
32 JOCOU Alain V NL

33 MICHENEAU Dominique V 5890939 MONTALIVET 7
34 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 7
35 DUZON Jean Pierre V 5892918 MONTALIVET

36
37 MASSOL Magali SF 5899020 BISCARROSSE 7
38 BALLET Jonathan S 5892934 BISCARROSSE

39 MARÉCHAL Jean Max V 5890935 MONTALIVET 4
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0 0 0 0 0 0 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99
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22

1 1

127 127

6 4 15

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  30 / 5 / 2021 Concours Montalivet No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons

Poids total

OMBRINE Nombre de poissons

Poids total

TACAUD Nombre de poissons

Poids total

- Poissons de moins de 15 cm

BAR BAR-M VIVE

Nombre total de poissons de – 15 25

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 5 poids total de poissons mesurés 515

Nombre de Participants : 32

Nombre total autres poissons 0 poids total autres poissons mesurés 0

540

Nombre de Bredouilles : 16

Nombre total de poissons de –  15 25 poids total de poissons mesurés 515


